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Nr.           Prot         Tiranë, më         .       . 2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

Drejtuar: “2 N” sh.p.k. me NUIS: L31615017L 

Adresa: Lagjja “Paskuqan Fushë”, Rruga “Demokracia”, Pallati Nr. 2, Kati i Parë, Paskuqan, Tiranë 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, punë”  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-78870-09-01-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion, hidroizolim i godinës së Paraklinikut, kati i parë”, me 

fond limit 4,132,323 (katër milion e njëqind e tridhjetë e dy mijë e treqind e njëzet e tre) lekë pa TVSH, 

nga të ardhurat e institucionit Fakulteti i Mjekësisë (vetëfinancim). 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike –Nuk ka 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Aida Construction” sh.p.k. me NUIS: M03116403L 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 3,129,410.28 (tre milion e njëqind e njëzet e nëntë mijë e katërqind e dhjetë pikë 

njëzet e tetë) lekë. 

 

2. Operatori ekonomik “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” sh.p.k. me NUIS: 

K81314023A 

 

Vlera e ofertës pa tvsh = 3,455,099.50 (tre milion e katërqind e pesëdhjetë e pesë mijë e nëntëdhjetë e 

nëntë pikë pesëdhjetë) lekë. 

 

3. Operatori ekonomik “2 N” sh.p.k. me NUIS: L31615017L 

Vlera e ofertës pa tvsh = 3,700,000 (tre milion e shtatëqind mijë) lekë. 

 

http://www.umed.edu.al/
mailto:info@umed.edu.al


 
Rruga  e Dibrës, Nr. 371 – Tiranë, 1005                    www.umed.edu.al                                                  info@umed.edu.al         

 Faqe | 2     

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Operatori ekonomik “Aida Construction” sh.p.k. me NUIS: M03116403L 

Për arsyet e mëposhtme:  

 

1. Lidhur me kriterin 2.3.8. të Kapacitetit Teknik, Shtojca 7 e DST është kërkuar liçenca profesionale 

nga Qëndra Kombëtare e Liçensimit (QKL) Kodi III.2.B. Operatori ekonomik këtë kriter e ka 

realizuar me subjekt mbështetës. Në shtojcën 8 “Formulari përmbledhës i vetëdeklarimit” gërma 

B “Deklaratë” operatori ekonomik “Aida Construction” sh.p.k. nuk ka dhënë asnjë informacion 

mbi subjektin, kapacitetin e të cilit është mbështetur. 

 

2. Lidhur me kriterin 2.3.5. të Kapacitetit Teknik, Shtojca 7 e DST ku është kërkuar për stafin teknik 

certifikata/diploma për formimin profesional (të vlefshme) lëshuar nga institucione publike/private 

të akredituara për çertifikimin e punonjësve, sipas ligjit nr. 15/2017 “Për arsimin profesional në 

RSH”, i ndryshuar. Për punonjësit e kërkuar duhet plotësuar tabela që përmban informacion lidhur 

me institucionin publik/privat që e ka lëshuar atë. Për plotësimin e këtij kriteri shoqëria ka 

deklaruar punonjësit  Y.K., S.S., E.B., N.K. janë të pajisur me dëshmi profesionale nga subjekti 

“HTM” sh.p.k. Lidhur me këto certifikata, KVO verifikoi në QKB dhe rezulton se kjo shoqëri 

“HTM” sh.p.k. me NUIS K97006004D, nuk ka asnjë licencë aktive për kurse të formimit 

profesional dhe për rrjedhojë nuk përmbushet kërkesa për kualifikim që dëshmitë e kualifikimit 

profesional/certifikatë/diploma, të jenë të lëshuara nga institucione (shtetërore apo private) të 

licencuara/akredituara nga autoritetet përgjegjëse shtetërore, sipas ligjit nr. 15/2017 “Për arsimin 

dhe formimin profesional në R.Sh.  

 

Operatori ekonomik “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE” sh.p.k. me NUIS: 

K81314023A 

 

Për arsyet e mëposhtme:  

 

1. Lidhur me kriterin 2.3.10. të Kapacitetit Teknik, Shtojca 7 e DST është kërkuar dëshmi për mjetet 

e pajisjet teknike, konkretisht 2 (dy) mjete Kamionçinë me kapacitet 1.5-3.5 ton. Operatori 

ekonomik “Martini Konstruksion & Real Estate” sh.p.k. në  shtojcën 8 “Formulari përmbledhës i 

vetëdeklarimit” gërma C “Deklaratë mbi disponimin e mjeteve/pajisjeve/makinerive të nevojshme 

për realizimin e punimeve në objekt”, ka deklaruar vetëm një mjet kamionçinë me kapacitet 1.5-

3.5 ton.  

*  *  * 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “2 N” sh.p.k. me NUIS: 

L31615017L me adresë Lagjja “Paskuqan Fushë”, Rruga “Demokracia”, Pallati Nr. 2, Kati i Parë, 
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Paskuqan, Tiranë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,700,000 (tre milion e shtatëqind 

mijë) lekë pa TVSH është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Fakultetit të Mjekësisë, Tiranë, me adresë: Rruga  e “Dibrës”, 

Nr. 371 – Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 60 

(gjashtëdhjetë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe procedura 

do të anullohet për arsye se nuk ka asnjë operator ekonomik tjetër të kualifikuar.  

  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO   JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO  

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 
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